
TV PROGRAM

 6.15 Max Steel II (2)
  Americkokanadskýanimovanýseriál
 7.00 Nový den        
 8.05 M*A*S*H (75) 
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 8.45 Slunečná (114)     
 10.15 Rosamunde Pilcher: 
  Útesy lásky  
  Německýromantickýpříběh(1999).
 12.05 Walker, Texas Ranger IX (14)
  Americkýakčníseriál(2000).
 13.05 Policie Hamburk IV (5)      
Mořskývlkvnesnázích
  Německýkriminálníseriál(2009).
 

14.05 Policie Hamburk IV (6)    
Kaiovorozhodnutí
  Německýkriminálníseriál(2009).
 15.05 Komisař Rex II (5)    
Maskovanásmrt
  Německýkriminálníseriál(1994).
 16.15 LIKE HOUSE    
  Jednavila,osmsoutěžících,ajenjeden
můževyhrát
 16.50 Policie v akci     
Čtyřipřípady,čtyřilidskéosudy.Reální
  policisté,případyukazujícískutečný
  životavoláníopomoc
 17.50 Prostřeno!       
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
18.52 Počasí    
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY    
 19.40 Krimi zprávy   
 19.55 SHOWTIME   
 20.15 Sestřičky (76) 
Hraniceživotaasmrti
Premiérovýdílseriáluzprostředí
  urgentníhopříjmu.Tomášekdefinitivně
  odchází,nedokážepracovatnaurgentu
  bezMery.NěkdosepokusilLukáše
  navždyckyumlčet,Špaleksepouští
dotajnéhovyšetřování.ADavidse
  chystánasložitouoperaci,Vlčkovási
  alemyslí,ženeníveformě.
 21.35 Show Jana Krause       
JanKraus,jakhoznáte,vúspěšnéshow!
22.45 Einstein - Případy 
  nesnesitelného génia (6)
  Komediálníakčníkrimiseriál.
 23.55 LIKE HOUSE    
 0.30 Policie v akci      
 1.25 Komisař Rex II (5)  
 2.30 Policie Hamburk IV (5)  
 3.30 Policie Hamburk IV (6) 
 4.30 Prostřeno!       

20.15
Show Jana Krause

talkshow

inzerce
Zdroj:   www.veneti.cz    |    www.pressweb.cz

Češi nejčastěji kupují jídelní sety 
pro 4 nebo pro 6

V našich domácnostech nejčastěji snídáme, obědváme 

a večeříme u jídelních setů pro 4 nebo 6 osob. Oblíbené 

jsou hlavně pro optimální poměr ceny a výkonu, ale i 

pro to, že zapadají do snižující se průměrné výměry 

bytů, které dnes lidé vlastní. Pojďme se na jídelní sety 

podívat zblízka.práci?

Jídelní sety pro páry a malé rodiny

Většina mladých párů nebo čerstvých rodičů dneska 
nepočítá s velkou rodinou, ale plánují jedno, maximálně 
dvě děti. Proto jim bohatě postačí jídelní sestava pro 4, 
u které se všichni pohodlně najedí. Další výhodou je málo 
zabraného místa v pokoji s kuchyňským koutem, který je 
dnes nejčastější variantou jídelny.
Pořád ale platí, že existuje skupina nadšenců, kteří nedají 
dopustit na dřevo. Tito lidé si obvykle vybírají klasický 
obdélníkový stůl a celodřevěné židle. Stále častěji ale 
především mladí lidé investují do jídelních setů z umělých 
materiálů, nejčastěji jde o kombinaci plastu a kovu, 
výjimečně i o sklo.

Jídelní sety pro větší rodiny

Zjednodušeně se dá říct, že novopečené babičky  
a dědečkové mívají doma naopak spíš větší stoly, a tím 
pádem i víc židlí kolem. Nejběžnější je varianta pro 6 lidí, 
případně s možností rozložit stůl na sestavu pro 8 osob. 
V této kategorii jasně převažuje dřevěný nábytek a v zá- 
věsu za klasickým obdélníkovým stolem je stůl oválný.
Pokud jde o židle, nejčastěji jsou s dřevěným základem  
a polstrováním sedáku i opěradel. Takový jídelní set bez 
problému nahradí posezení v obýváku, kde si starší lidé 
vystačí s pár křesly a sedačkou pro dva. Hlavní důraz je  
v tomto případě na kvalitu zpracování a dlouhou výdrž 
každého kusu.

inzerce


